EVALUACIÓN TÉCNICA 

INVITACIÓN PRIVADA IP-003-2024 

OBJETO:  
CONSTRUCCIÓN DEL NUEVO ARCHIVO GENERAL DEL DEPARTAMENTO DEL 
VAUPÉS 

PRESUPUESTO OFICIAL 
ESTIMADO: 

OCHO MIL CIENTO TREINTA Y TRES MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y 
DOS MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS. ($ 8.133.792.946,00) 

En el municipio de Leticia se reunieron el equipo de profesionales adscritos a la Dirección de Planeación y Gestión de Proyectos de 
la empresa AMAZONAS DESARROLLO INTELIGENTE ADI SAS, para realizar la correspondiente verificación y evaluación técnica